

Produse Curatenie

I.D.: 52656837

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.168,46 RON - 1.168,46 RON

Descriere: Sano 2 Buc * 12.6 = 25.2 Sano 3 Buc * 12.6 = 37.8 Saci menaj 3 Buc * 12.6 = 37.8 Saci menaj 8 Buc * 5.88 = 47.04 Hartie igienica 6 Buc * 15.12 = 90.72 Hartie igienica 16 Buc * 10.08 = 161.28 Rola hartie 24 Buc * 5.04 = 120.96 Rola hartie 12 Buc * 10.08 = 120.96 Glade 2 Buc * 15.96 = 31.92 Rola hartie 5 Buc * 6.72 = 33.6 Matura 2 Buc * 20.16 = 40.32 Domestos 2 Buc * 8.4 = 16.8 Hartie igienica 12 Buc * 3.78 = 45.36 Insecticid 3 Buc * 8.4 = 25.2 Reductie 3 Buc * 4.2 = 12.6 Baterii 8 Buc * 6.72 = 53.76 Rola hartie 8 Buc * 7.56 = 60.48 Hartie igienica 2 Buc * 7.56 = 15.12 Matura 4 Buc * 6.72 = 26.88 Coadă 4 Buc * 3.36 = 13.44 spray vopsea 1 Buc * 14.28 = 14.28 Prelungitor 2 Buc * 29.41 = 58.82 Saci Rafie 20 Buc * 1.26 = 25.2 Manusi 5 Buc * 4.2 = 21 Insecticid 2 Buc * 15.96 = 31.92 Total 1168.46
